
Andělé dobrých zpráv

5Angels

Zima je tu všechno si můžeme přát
Rolničkou pro štěstí zacinká každý rád
Je tu čas Vánoc,Smích,všech dětí čas Vánoc,
kouzelná noc
I v našem bytě všechno krásně voní
Dárečky potěší tě jako v loni,
venku se stmívá
I hvězda štěstí zpívá 
pro nás,pro Vás!

Jsme andělé dobrých zpráv
svět oděl si noční háv
Dnes o štěstí můžem zpívat,
můžem hrát nepůjdem dnes spát!
Tak rozsviťme světlo v nás
a poznejme další z krás

Pod stromečkem dárků může spousta být
jen chtít,jen chtít!

Vánočka má už z cukru vánoční šál
Ježíšek přišel k nám,táta mu zavolal
Je tu čas Vánoc,
smích všech dětí čas Vánoc,
kouzelná noc
Máma už dobroty tu na stůl chystá
Sněhová peřina jak duše čistá,
venku se stmívá
I hvězda štěstí zpívá pro nás pro Vás!

Jsme andělé dobrých zpráv

svět oděl si noční háv
Dnes o štěstí můžem zpívat,
můžem hrát nepůjdem dnes spát!
Tak rozsviťme světlo v nás
a poznejme další z krás
Pod stromečkem dárků může spousta být
jen chtít,jen chtít!

Je tu čas vánoc, je tu čas vánoc
smích všech dětí čas vánoc
kouzelná noc.

Jsme andělé dobrých zpráv
svět oděl si noční háv
Dnes o štěstí můžem zpívat,
můžem hrát nepůjdem dnes spát!
Tak rozsviťme světlo v nás
a poznejme další z krás
Pod stromečkem dárků může spousta být
jen chtít,jen chtít!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

